



Fru Wu Holding ApS

Englandsgade 21, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39746549

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Guojuan Wu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fru Wu Holding ApS
Englandsgade 21, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39746549

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Guojuan Wu, direktør
Hua Lun Zhang, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investeringsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 107 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via indtjening i kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(12.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(83.000)	(117.000)
Andre finansielle omkostninger		(16.758)	(2.230)
Årets resultat		(107.258)	(132.150)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.258)	(132.150)
Resultatdisponering		(107.258)	(132.150)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	83.000
Finansielle aktiver	1	0	83.000
Anlægsaktiver		0	83.000
Aktiver		0	83.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(239.408)	(132.150)
Egenkapital		(89.408)	17.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.805	59.150
Anden gæld		21.103	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		89.408	65.150
Gældsforpligtelser		89.408	65.150
Passiver		0	83.000
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(132.150)	17.850
Årets resultat	0	(107.258)	(107.258)
Egenkapital ultimo	150.000	(239.408)	(89.408)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Nedskrivninger primo	(117.000)
Andel af årets resultat	(83.000)
Nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Taka Sushi Esbjerg ApS	Esbjerg	Anpartsselskab	100
Taka Sushi Blåvand ApS	Esbjerg	Anpartsselskab	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
